三政协办〔2015〕6号

关于聘请马陈琼等28位同志为县政协

特邀信息员的通知

各特邀信息员、各专门委员会、各乡镇（街道）政协联络处：
为加强政协信息工作队伍建设，健全信息网络，进一步提高我县政协反映社情民意信息工作水平，经研究决定，聘请马陈琼等28位同志为县政协特邀信息员，名单如下（按姓氏笔画为序）：

马陈琼　王国鹏　王玲娇　王婕妤　王静波　叶枝茂
吕  涛　朱旭斌　朱琛瑛　祁韦皓　李苗苗　严雪倩

吴  晨　吴　琛　吴祖清　张礼镯　陈瑛子　林建鑫

罗  凯　柯叶佳　胡文娟　俞明全　姜春颖　徐中洁
奚巧芝　梅丽娜　黄  磊　章  翔
政协三门县委员会办公室

　　　　　　　　　　　　　　　　2015年5月5日

抄送：本会主席、副主席、秘书长，各乡镇（街道）党委（党工委）、县直属各单位、在三门的省市属各单位。

政协三门县委员会办公室                   　 2015年5月5日印发
PAGE
1